
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11.05.2016    Ужгород     № 152 

 

 

Про надання паспортів 

відкритих літніх майданчиків 

 

        Розглянувши звернення фізичних та юридичних осіб, відповідно до 

Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про благоустрій 

населених пунктів» та рішення XXVI сесії міської ради VI скликання 07 

листопада 2014р. № 1505 «Про Порядок отримання паспортів відкритих 

літніх майданчиків у м. Ужгороді», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

  

       1. Управлінню містобудування та архітектури надати паспорти відкритих 

літніх майданчиків для здійснення підприємницької діяльності на базі 

стаціонарних закладів ресторанного господарства: 

 

1.1. ФОП Бокшану Василю Іллічу – на 7 посадкових місць по вул. 

Небесної Сотні, 5 (кафе «Купідон») площею 11 м
2
 у центральній зоні.  

 

      1.2. ФОП Кізяковій Ользі Василівні  – на 44 посадкових місця на пл. Ш. 

Петефі, 24-26 (ресторан «Варош») площею 98 м
2
 у центральній зоні. 

 

      1.3. ФОП Кізяковій Ользі Василівні  – на 10 посадкових місць на пл. Ш. 

Петефі, 24-26 (ресторан «Варош») площею 15 м
2
 у центральній зоні. 

 

      1.4. ФОП Гуляничу Івану Михайловичу – на 36 посадкових місць по вул. 

Грушевського, 47 (кафе «Карамель») площею 53 м
2
 у серединній зоні. 

        

      1.5. ФОП Лаврюку Мирославу Андрійовичу – на 4 посадкових місця по 

вул. Новака, 16/1 (кафе «Горіціана») площею 6 м
2
 у центральній зоні. 

  

      1.6. ФОП Лаврюку Мирославу Андрійовичу – на 10 посадкових місць по 

вул. Радіщева, 1 корпус А (кафе «Горіціана») площею 29 м
2
 у периферійній 

зоні. 

       1.7. ФОП Чічеро Джузеппе – на 31 посадкове місце по вул. Волошина, 21 

(кафе «Флоренція») площею 45 м
2
 у центральній зоні. 



 

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І.Ю.  

 

 

Міський голова                                                                                      Б. Андріїв   
 

 

 


